
 

 

UCHWAŁA NR LIII/316/2023 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z póź. zm.) Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem czasowym i odpłatnym. Odpłatność za pobyt 

w mieszkaniu treningowym ustala się w uzgodnieniu z osobą, której przyznano prawo pobytu w mieszkaniu 

treningowym, uwzględniając jej sytuację życiową oraz przyznany zakres usług. 

§ 3. Za pobyt w mieszkaniu treningowym nie ponoszą opłat osoby, których dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 4. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym dla osób, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe ustala się zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność osoby w stosunku do dobowej stawki  

za pobyt w % 

powyżej 100% do 120% do 20% 

powyżej 120% do 150% powyżej 20% do 50% 

powyżej 150% powyżej 50% do 100% 

2. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt 

wynoszącej 20 zł liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w tabeli 

powyżej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Głogowskiego nr III/18/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym (Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 7 stycznia 2019 r. poz. 114). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7077


		2023-12-20T11:28:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




